
21/06/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=790975&tipo=t 1/10

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Sul

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00026/2019

Às 12:46 horas do dia 21 de junho de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. JOSEMAR DOS SANTOS RIESGO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
27914320196218000, Pregão nº 00026/2019. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Instalação / Manutenção / Monitorização - Sistema Alarme / Segurança
Descrição Complementar:
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 329,8100 Situação: Homologado

Adjudicado para: ROTA SMART MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA , pelo melhor lance de R$
170,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/06/2019
14:40:08 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ROTA SMART
MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA, CNPJ/CPF:

08.940.091/0001-57, Melhor lance: R$ 170,0000

Homologado 21/06/2019
12:46:14

JOSEMAR
DOS SANTOS

RIESGO

Item: 2
Descrição: Instalação / Manutenção / Monitorização - Sistema Alarme / Segurança
Descrição Complementar:
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 319,2700 Situação: Homologado

Adjudicado para: ROTA SMART MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA , pelo melhor lance de R$
240,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/06/2019
14:40:08 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ROTA SMART
MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA, CNPJ/CPF:

08.940.091/0001-57, Melhor lance: R$ 240,0000

Homologado 21/06/2019
12:46:14

JOSEMAR
DOS SANTOS

RIESGO

Item: 3
Descrição: Instalação / Manutenção / Monitorização - Sistema Alarme / Segurança
Descrição Complementar:
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP



21/06/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=790975&tipo=t 2/10

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 319,2700 Situação: Homologado

Adjudicado para: SHELTER SISTEMAS ELETRONICOS E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 308,5000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/06/2019
14:40:08 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SHELTER SISTEMAS
ELETRONICOS E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 04.022.822/0001-24, Melhor

lance: R$ 308,5000

Homologado 21/06/2019
12:46:14

JOSEMAR DOS
SANTOS
RIESGO

Item: 4
Descrição: Instalação / Manutenção / Monitorização - Sistema Alarme / Segurança
Descrição Complementar:
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 356,6000 Situação: Homologado

Adjudicado para: ROTA SMART MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA , pelo melhor lance de R$
214,9900 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/06/2019
14:40:08 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ROTA SMART
MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA, CNPJ/CPF:

08.940.091/0001-57, Melhor lance: R$ 214,9900

Homologado 21/06/2019
12:46:14

JOSEMAR
DOS SANTOS

RIESGO

Item: 5
Descrição: Instalação / Manutenção / Monitorização - Sistema Alarme / Segurança
Descrição Complementar:
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 316,9600 Situação: Homologado

Adjudicado para: ROTA SMART MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA , pelo melhor lance de R$
205,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/06/2019
14:40:08 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ROTA SMART
MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA, CNPJ/CPF:

08.940.091/0001-57, Melhor lance: R$ 205,0000

Homologado 21/06/2019
12:46:15

JOSEMAR
DOS SANTOS

RIESGO

Item: 6
Descrição: Instalação / Manutenção / Monitorização - Sistema Alarme / Segurança
Descrição Complementar:
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 304,1000 Situação: Homologado

Adjudicado para: ROTA SMART MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA , pelo melhor lance de R$



21/06/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=790975&tipo=t 3/10

213,9900 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/06/2019
14:40:09 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ROTA SMART
MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA, CNPJ/CPF:

08.940.091/0001-57, Melhor lance: R$ 213,9900

Homologado 21/06/2019
12:46:15

JOSEMAR
DOS SANTOS

RIESGO

Item: 7
Descrição: Instalação / Manutenção / Monitorização - Sistema Alarme / Segurança
Descrição Complementar:
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 304,1000 Situação: Homologado

Adjudicado para: SHELTER SISTEMAS ELETRONICOS E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 227,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/06/2019
14:40:09 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SHELTER SISTEMAS
ELETRONICOS E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 04.022.822/0001-24, Melhor

lance: R$ 227,0000

Homologado 21/06/2019
12:46:15

JOSEMAR DOS
SANTOS
RIESGO

Item: 8
Descrição: Instalação / Manutenção / Monitorização - Sistema Alarme / Segurança
Descrição Complementar:
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 316,9600 Situação: Homologado

Adjudicado para: ROTA SMART MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA , pelo melhor lance de R$
227,9900 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/06/2019
14:40:09 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ROTA SMART
MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA, CNPJ/CPF:

08.940.091/0001-57, Melhor lance: R$ 227,9900

Homologado 21/06/2019
12:46:15

JOSEMAR
DOS SANTOS

RIESGO

Item: 9
Descrição: Instalação / Manutenção / Monitorização - Sistema Alarme / Segurança
Descrição Complementar:
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 316,9600 Situação: Homologado

Adjudicado para: ROTA SMART MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA , pelo melhor lance de R$
260,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/06/2019 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ROTA SMART



21/06/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=790975&tipo=t 4/10

14:40:09 MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA, CNPJ/CPF:
08.940.091/0001-57, Melhor lance: R$ 260,0000

Homologado 21/06/2019
12:46:15

JOSEMAR
DOS SANTOS

RIESGO

Item: 10
Descrição: Instalação / Manutenção / Monitorização - Sistema Alarme / Segurança
Descrição Complementar:
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 316,9600 Situação: Homologado

Adjudicado para: ROTA SMART MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA , pelo melhor lance de R$
260,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/06/2019
14:40:09 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ROTA SMART
MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA, CNPJ/CPF:

08.940.091/0001-57, Melhor lance: R$ 260,0000

Homologado 21/06/2019
12:46:15

JOSEMAR
DOS SANTOS

RIESGO

Item: 11
Descrição: Instalação / Manutenção / Monitorização - Sistema Alarme / Segurança
Descrição Complementar:
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 304,1000 Situação: Homologado

Adjudicado para: ROTA SMART MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA , pelo melhor lance de R$
248,9900 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/06/2019
14:40:09 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ROTA SMART
MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA, CNPJ/CPF:

08.940.091/0001-57, Melhor lance: R$ 248,9900

Homologado 21/06/2019
12:46:15

JOSEMAR
DOS SANTOS

RIESGO

Item: 12
Descrição: Instalação / Manutenção / Monitorização - Sistema Alarme / Segurança
Descrição Complementar:
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 304,1000 Situação: Homologado

Adjudicado para: ROTA SMART MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA , pelo melhor lance de R$
234,9900 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/06/2019
14:40:09 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ROTA SMART
MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA, CNPJ/CPF:

08.940.091/0001-57, Melhor lance: R$ 234,9900

Homologado 21/06/2019
12:46:15

JOSEMAR
DOS SANTOS

RIESGO



21/06/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=790975&tipo=t 5/10

Item: 13
Descrição: Instalação / Manutenção / Monitorização - Sistema Alarme / Segurança
Descrição Complementar:
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 317,7900 Situação: Homologado

Adjudicado para: ROTA SMART MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA , pelo melhor lance de R$
311,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/06/2019
14:40:09 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ROTA SMART
MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA, CNPJ/CPF:

08.940.091/0001-57, Melhor lance: R$ 311,0000

Homologado 21/06/2019
12:46:16

JOSEMAR
DOS SANTOS

RIESGO

Item: 14
Descrição: Instalação / Manutenção / Monitorização - Sistema Alarme / Segurança
Descrição Complementar:
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 319,2700 Situação: Homologado

Adjudicado para: SHELTER SISTEMAS ELETRONICOS E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 237,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/06/2019
14:40:09 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SHELTER SISTEMAS
ELETRONICOS E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 04.022.822/0001-24, Melhor

lance: R$ 237,0000

Homologado 21/06/2019
12:46:16

JOSEMAR DOS
SANTOS
RIESGO

Item: 15
Descrição: Instalação / Manutenção / Monitorização - Sistema Alarme / Segurança
Descrição Complementar:
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 317,7900 Situação: Homologado

Adjudicado para: ROTA SMART MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA , pelo melhor lance de R$
249,9900 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/06/2019
14:40:09 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ROTA SMART
MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA, CNPJ/CPF:

08.940.091/0001-57, Melhor lance: R$ 249,9900

Homologado 21/06/2019
12:46:16

JOSEMAR
DOS SANTOS

RIESGO

Item: 16
Descrição: Instalação / Manutenção / Monitorização - Sistema Alarme / Segurança
Descrição Complementar:
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP



21/06/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=790975&tipo=t 6/10

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 319,2700 Situação: Homologado

Adjudicado para: ROTA SMART MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA , pelo melhor lance de R$
170,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/06/2019
14:40:10 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ROTA SMART
MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA, CNPJ/CPF:

08.940.091/0001-57, Melhor lance: R$ 170,0000

Homologado 21/06/2019
12:46:16

JOSEMAR
DOS SANTOS

RIESGO

Item: 17
Descrição: Instalação / Manutenção / Monitorização - Sistema Alarme / Segurança
Descrição Complementar:
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 304,1000 Situação: Homologado

Adjudicado para: ROTA SMART MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA , pelo melhor lance de R$
237,2200 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/06/2019
14:40:10 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ROTA SMART
MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA, CNPJ/CPF:

08.940.091/0001-57, Melhor lance: R$ 237,2200

Homologado 21/06/2019
12:46:16

JOSEMAR
DOS SANTOS

RIESGO

Item: 18
Descrição: Instalação / Manutenção / Monitorização - Sistema Alarme / Segurança
Descrição Complementar:
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 316,2100 Situação: Homologado

Adjudicado para: RAFAEL VOLINO SCHLINDWEIN & CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 294,2200 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/06/2019
14:40:10 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RAFAEL VOLINO
SCHLINDWEIN & CIA LTDA, CNPJ/CPF: 10.581.704/0001-59, Melhor lance:

R$ 294,2200

Homologado 21/06/2019
12:46:16

JOSEMAR DOS
SANTOS
RIESGO

Item: 19
Descrição: Instalação / Manutenção / Monitorização - Sistema Alarme / Segurança
Descrição Complementar:
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 298,9600 Situação: Homologado

Adjudicado para: ROTA SMART MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA , pelo melhor lance de R$



21/06/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=790975&tipo=t 7/10

226,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/06/2019
14:40:10 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ROTA SMART
MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA, CNPJ/CPF:

08.940.091/0001-57, Melhor lance: R$ 226,0000

Homologado 21/06/2019
12:46:16

JOSEMAR
DOS SANTOS

RIESGO

Item: 20
Descrição: Instalação / Manutenção / Monitorização - Sistema Alarme / Segurança
Descrição Complementar:
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 364,2700 Situação: Homologado

Adjudicado para: SHELTER SISTEMAS ELETRONICOS E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 216,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/06/2019
14:40:10 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SHELTER SISTEMAS
ELETRONICOS E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 04.022.822/0001-24, Melhor

lance: R$ 216,0000

Homologado 21/06/2019
12:46:16

JOSEMAR DOS
SANTOS
RIESGO

Item: 21
Descrição: Instalação / Manutenção / Monitorização - Sistema Alarme / Segurança
Descrição Complementar:
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 319,2700 Situação: Homologado

Adjudicado para: SHELTER SISTEMAS ELETRONICOS E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 197,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/06/2019
14:40:10 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SHELTER SISTEMAS
ELETRONICOS E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 04.022.822/0001-24, Melhor

lance: R$ 197,0000

Homologado 21/06/2019
12:46:17

JOSEMAR DOS
SANTOS
RIESGO

Item: 22
Descrição: Instalação / Manutenção / Monitorização - Sistema Alarme / Segurança
Descrição Complementar:
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 319,2700 Situação: Homologado

Adjudicado para: SHELTER SISTEMAS ELETRONICOS E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 182,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/06/2019
14:40:10

- Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SHELTER SISTEMAS
ELETRONICOS E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 04.022.822/0001-24, Melhor

lance: R$ 182,0000



21/06/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=790975&tipo=t 8/10

Homologado 21/06/2019
12:46:17

JOSEMAR DOS
SANTOS
RIESGO

Item: 23
Descrição: Instalação / Manutenção / Monitorização - Sistema Alarme / Segurança
Descrição Complementar:
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 319,3900 Situação: Homologado

Adjudicado para: ROTA SMART MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA , pelo melhor lance de R$
206,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/06/2019
14:40:11 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ROTA SMART
MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA, CNPJ/CPF:

08.940.091/0001-57, Melhor lance: R$ 206,0000

Homologado 21/06/2019
12:46:17

JOSEMAR
DOS SANTOS

RIESGO

Item: 24
Descrição: Instalação / Manutenção / Monitorização - Sistema Alarme / Segurança
Descrição Complementar:
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 319,2700 Situação: Homologado

Adjudicado para: ROTA SMART MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA , pelo melhor lance de R$
228,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/06/2019
14:40:11 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ROTA SMART
MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA, CNPJ/CPF:

08.940.091/0001-57, Melhor lance: R$ 228,0000

Homologado 21/06/2019
12:46:17

JOSEMAR
DOS SANTOS

RIESGO

Item: 25
Descrição: Instalação / Manutenção / Monitorização - Sistema Alarme / Segurança
Descrição Complementar:
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 319,2700 Situação: Homologado

Adjudicado para: ROTA SMART MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA , pelo melhor lance de R$
250,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/06/2019
14:40:11 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ROTA SMART
MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA, CNPJ/CPF:

08.940.091/0001-57, Melhor lance: R$ 250,0000

Homologado 21/06/2019
12:46:17

JOSEMAR
DOS SANTOS

RIESGO



21/06/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=790975&tipo=t 9/10

Item: 26
Descrição: Instalação / Manutenção / Monitorização - Sistema Alarme / Segurança
Descrição Complementar:
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 313,5500 Situação: Homologado

Adjudicado para: ROTA SMART MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA , pelo melhor lance de R$
213,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/06/2019
14:40:11 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ROTA SMART
MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA, CNPJ/CPF:

08.940.091/0001-57, Melhor lance: R$ 213,0000

Homologado 21/06/2019
12:46:17

JOSEMAR
DOS SANTOS

RIESGO

Item: 27
Descrição: Instalação / Manutenção / Monitorização - Sistema Alarme / Segurança
Descrição Complementar:
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 319,2700 Situação: Homologado

Adjudicado para: SHELTER SISTEMAS ELETRONICOS E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 225,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/06/2019
14:40:11 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SHELTER SISTEMAS
ELETRONICOS E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 04.022.822/0001-24, Melhor

lance: R$ 225,0000

Homologado 21/06/2019
12:46:17

JOSEMAR DOS
SANTOS
RIESGO

Item: 28
Descrição: Instalação / Manutenção / Monitorização - Sistema Alarme / Segurança
Descrição Complementar:
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 319,3900 Situação: Homologado

Adjudicado para: SHELTER SISTEMAS ELETRONICOS E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 222,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/06/2019
14:40:11 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SHELTER SISTEMAS
ELETRONICOS E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 04.022.822/0001-24, Melhor

lance: R$ 222,0000

Homologado 21/06/2019
12:46:18

JOSEMAR DOS
SANTOS
RIESGO

Item: 29
Descrição: Instalação / Manutenção / Monitorização - Sistema Alarme / Segurança
Descrição Complementar:
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



21/06/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=790975&tipo=t 10/10

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 317,7900 Situação: Homologado

Adjudicado para: SHELTER SISTEMAS ELETRONICOS E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 243,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/06/2019
14:40:11 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SHELTER SISTEMAS
ELETRONICOS E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 04.022.822/0001-24, Melhor

lance: R$ 243,0000

Homologado 21/06/2019
12:46:18

JOSEMAR DOS
SANTOS
RIESGO

Item: 30
Descrição: Instalação / Manutenção / Monitorização - Sistema Alarme / Segurança
Descrição Complementar:
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 316,9600 Situação: Homologado

Adjudicado para: SHELTER SISTEMAS ELETRONICOS E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 242,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/06/2019
14:40:11 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SHELTER SISTEMAS
ELETRONICOS E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 04.022.822/0001-24, Melhor

lance: R$ 242,0000

Homologado 21/06/2019
12:46:18

JOSEMAR DOS
SANTOS
RIESGO

Item: 31
Descrição: Instalação / Manutenção / Monitorização - Sistema Alarme / Segurança
Descrição Complementar:
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 316,9600 Situação: Homologado

Adjudicado para: ROTA SMART MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA , pelo melhor lance de R$
273,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/06/2019
14:40:11 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ROTA SMART
MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA, CNPJ/CPF:

08.940.091/0001-57, Melhor lance: R$ 273,0000

Homologado 21/06/2019
12:46:18

JOSEMAR
DOS SANTOS

RIESGO

Fim do documento


